年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
東吾妻町長　　　　　　宛

申請者　所在地
　　　　団体名
　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

東吾妻町地域美化事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付けで交付額確定通知のあった地域美化事業に係る補助金について、東吾妻町地域美化事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

	交 付 請 求 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先口座番号等
	※該当する金融機関・口座種別に○印で囲んでください

	銀行 農協　　　　　　　 当座
　　　　　　　　　　　　　　　店　　　 口座番号
金庫 組合　　　　　　　 普通

	振込先口座名義
	（フリガナ）

　添付書類：振込先口座を確認できる書類
	※口座番号及び名義人が確認できる預金通帳のコピー等で
口座名義についてはカタカナで表示されている部分